
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

                                                                  

 

                                                                         Dispoziţia nr. 323 

 

privind convocarea de îndată a Consiliului Judeţean Constanţa în şedinţă extraordinară  

pentru data de 03.04.2025, ora 10:00 

 

 Florin Mitroi, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

Prevederile art.178 alin.(2), art.179 alin.(1), (2), (3), (4) și (6), coroborat cu art.134, art.137, din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare si rezolvarea 

problemelor urgente cu care se confrunta Spitalul Clinic județean de Urgență „Sfântul Apostol Andrei” 

Constanța în obtinerea avizului de la Ministerul Sanatatii pentru funcționarea activității. 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare,  
 

 

DISPUN: 

 

 

 Art.1. Se convoacă de îndată Consiliul Județean Constanța în ședință extraordinară pentru data de 

03.04.2025, ora10:00, ședință ce se va desfășura în format videoconferintă.  

 Art.2. Proiectul Ordinii de zi este cuprins în anexa care face parte integrantă din prezenta 

dispoziţie. 

 Art.3. Proiectul de hotărâre va fi pus la dispoziţia consilierilor judeţeni prin intermediul site-ului 

Consiliului Judeţean Constanţa la secţiunea „proiecte şedinţă CJC”; 

Art.4. Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţa locuitorilor judeţului Constanţa prin mass 

media şi prin afişarea pe pagina de internet a Consiliului Judeţean Constanţa. 

Art.5. Secretarul General al Judeţului Constanţa, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţul Constanţa, în conformitate cu 

articolul 197 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ. 

 

                                                                                              Constanța, 02.04.2025 

 

                                                                                                           Contrasemnează: 

 Președinte,                   Secretar General al Județului, 

 

  Florin Mitroi                               Nesrin Geafar 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Anexă la Dispoziţia nr.  323 din 02.04.2025  privind convocarea de îndată a Consiliului Judeţean 

Constanţa în şedinţă extraordinară pentru data de 03.04.2025, ora 10:00 

 

I. Proiect de hotărâre 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 92/02.04.2025 privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului 

Clinic Județean de Urgență „Sfântul Apostol Andrei” Constanța.  

- Avize Comisiile de specialitate 2, 4 

Inițiator, Președintele Consiliului Județean Constanța, Florin Mitroi 

 

 

                                                                                                                  Constanța, 02.04.2025 

 

 

 

                                                                                                                  Contrasemnează: 

           Președinte,                                         Secretar General al Județului, 

 

          Florin Mitroi                                                     Nesrin Geafar 


